
sMLoUvA o č soB sPoŘcí na Úč ru ToP

Č eskoslovenská obchodní  banka, a. s.
Radlická 333/l5o,l50 57 Praha 5; IČ o: 00001350
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B; )O(XVI, v|ož ka 46
(dále jen ''Č soB'')
za Č son Kovaří ková Dagmar, Klientský pracovní kpro FIB
poboč ka F'IB Pardubice - tř. Mí ru,

tří da MÍ ru 63' Pardubice' 53183
a

4363065

název

sí dlo
IČ olzEČ o
(dále jen ''majitel ú č tu'')

zasí lací  adresa

za majitele ú č tu

jmé no, pří jmeď, tihrl

PARDUBICLÝKRAJ
Komenské ho náměstí  125' Pardubice-Staré  Město, 53002,cZ
70892822

PARDUBICI(Ý KRAJ, Konnenské ho nóměstí  125' PARDI]BICE, 5321t, Cz

JIJDr. Martin Netolický Ph.D. _ č len statutárnÍ ho orgánu

Č SoB a majitel ú č tu (dále té ž  ''smluvní  strany'') lzaví rajive smyslu
pří sluš ných ustanovení  obč anské ho zákoní ku a zilkona o platební m sýku

Smlouvu o Č soB Spořicí m ú ětu Top
(dále jen ''Smlouva'')

Předmětem Smlouvy je ňfuerl a vedení  spořicí ho ú č tu a ú prava vzájemných vztahů  mezi Č SoB a majitelem ú č tu při
poskytování  platební ch služ eb.

I. Spořicí  ú č et

l. Č sog se zavazlje ke  majitele ú ětu Č soB Spořicí  ú č et ToP č í slo
v měně CZK (dále jen "Úč etu; s perioďcitou výpisů  z

s doby 1 den.

2. Č sos a majitel ú č tu sjednávají , ž e souč ástí  Smlouvy jsou Předsmluvní  informace a obchodní  podmí nky pro
ú č ty a platby pro právnické  osoby a tyztcké  osoby - podnikatele ze dne I.Il.2023 (dále jen ''Podmí nky'')' Kromě
obecně platných ustanovení  pro ú č tyje v Podmí nkách obsaž eua rovněž  č ástZvláš tniujednání  pro spořicí  ú č ty
obsahují cí  speciální  ustanovení  pro spořicí  ú č ty. Majitel ú č tu sije vědom toho, ž e vzhledem k tomuto ujednání jsou
smluvní  strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají  rovněž práva a povinnosti obsaž ená v těchto Podmí nkách a
ž e nesplnění  povinnosti z nich vyplývají cí  má stejné  dů sledky jako nesplnění  povinnosti vyplývají cí  z té to Smlouvy,
která na ně odkazuje. odchylná ustanovení  Smlouvy mají  přednost před znění m těchto Podmí nek'

3' Č soB a majitel ú č tu sjednávají , ž e zů statek peněž ní ch prosť edků  na Úč tu bude uroč en urokovou sazbou uvedenou
v omámeuČ eskoslovenské  obchodní  banky, a. s. o stanovených wokoých podmí nkách vkladů  a ú věrů  v Kě pro
právnické  osoby a pro Í yzické  osoby - podnikatele (dále jen ''ozrámení "), není Ji dále ve Smlouvě mezi stanami
ujednáno jinak. Majitelú ětu souhlasí  s tí m, ž e Č son3e oprávněna ýš i wokové  sazby jednostanně zrněnit. o zrněně
ýš e urokové  sazby je majitel ú č tu informován výpisem z Úč tu.

4. Majitel ú č tu soú lasí  s tí m, ž e si Č son ú ftuje za bankovní  služ by poplatky dle Sazební ku Č son pro právnické
osoby a ýzlcké  osoby - podnikatele (dále jen ''Sazební k''). Majitel ú č tu se zavaalje t5rto poplatlcy platit. Č soB je
oprávněna t5rto poplatky inkasovat zvttluvedené m v tomto č lánku.

č eckorlovenrká obchodnl benka, a. s.

Radliďá 333/í 50' 150 57 Praha 5; |Č o: oooo1 35o

zapsaná v obchodnÍ m re,istří ku vedené m Měsbkým soudem v Praze, oddÍ l B: )o(XVl, vloŽka 46

stÍ ana í  z 2



5. Majitel ú č tu se zavazujepo dobu trvání  Smlouvy vé st v Č SoB svuj ú č et č )

6. Chce-li majitel ú č tu nebo ďsponent po podání  výpověď vkladu zvýš it vypovězenou č ástku, musí  pů vodní  výpověď
odvolat a podat novou v.ýpověď na vyš š í  č ástku.

7 ' Č son a majitel ú ětu sjednávají , ž e Č soB poslertní  den výpovědní  doby převede vypovězený vklad d1e ďspozice
uvedené  ve výpověď vkladu naběhý ú č et uvedený v bodě 5 tohoto č lánku nebo na Č soB Spořicí  ú č et pro
podnikatele v č eských korunách, pokud tento ú č et Č soB pro majitele ú č tu vede.

8. Pokud převod vkladu na urč ený ú č et bude neproveditelný, vjpověď vkladu se ruš í . Č soB vede vklad dále podle
podmí nek Smlouvy.

9. Pí semné  platební  pÍ í kuy k tí ž i Úč tu mohou být podávány pouze prosť erlnictví m klientské ho pracovní ka. V
opač né m pří pade Č son neruěí  zajejich správné  zÚé tsvánta neinformuje o neprovedení  platby.

II. obecná lzávé reé ná ujednání

l. Č son i majitel ú č tu mohou tuto Smlouvu pí serrrrrě qpovědět, pří padně od Smlouvy odstoupit. Podrobnějš í  ujednání
k výpověď a odstoupení  jsou dále upravena v Podmí nkrí ch. K ukonč ení  Smlouvy docházl té ž  nejpozději ke dni
ukonč ení  smlouvy o ú č tu uvedené m v bodě 5. č lánku I Smlouvy.

2. Majitel ú č tu prohlaš uje a stvrzuje podpisem Smlouvy, ž e byl semámen s Informací  o zpracování  osobní ch ú dajů ,
Sazební kem a Podmí nkami a ž e mu byly před uzavření m Smlouvy poslqrtnuty iďormace dle zákona o platební m
styku. Majitel ú č tu dále potvrzuje, ž e byl seznárren s tzv. překvapivými usú anovení mi, jež  nemusel ve smluvní
dokumentaci oč ekávat, a to s ustanovení rni Podmí nek ýkají cfuni se mož nosti započ ten1splatných i nesplatných
pohledávek Č soB vuei majiteli í tč ttt, zákazupostoupit svá práva č i pohledávky za Č soB, zákan zastavit
pohledávky za Č soB vyplývají cí  ze Smlouvy (kapitola B. označ ená Podmí nky, č ast I', oddí l Zapoěten1a postoupení )
a oprávnění  a 4pů sobu nakládálrí  s Úč tem a peněž ní mi prosfiedky na Úč trr (kapitola B. označ ená Podmí nky, č ást I.,
odďlNakládání  s ú č tem a prosffedky na ú č tu).

3. Č SoB a majitel ú ětu sjednávají  právo Č sos menit Smlouw, Podmí nky a Sazební k způ sobem a s dů sledky
uvedenými v Podmí nkách.

4' Smlouvu lze měnit také  na základě dohody srrrluvní ch sban v listinné , elekhonické , pří p. i jiné  pďobě. Podrobnějš í
ú pravu aněny Smlouvy obsahují  Podrú nlcy.

5. Je_li majitel ú č tu tzv. povinným subjeklem ve smyslu $ 2 zákona o registru sutluv a dopadá-li na tuto Smlouvu
nutnost její ho zvďejnění  v registru smluv podle pfiďuš ných ustanoveď cit. zákona, je majitel ú č tu povinen na své
náklady zajistit řádné  uveřejnění  té to Smlouvy v registu smluv' a to bez zbyteč né ho odkladu po její rn uzavření ,
vč etně její ch pří padných dodatků  a souvisejí cí ch dokumentů .

6' Smlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,znicbž kaž dázesmluvní chstranobdrž í pojednomvyhotovení .
Smlouva nabyvá ú č innosti dnem její ho uzavření , s ýjimkou pří padri uvedených v předchozí rn bodě.

7. Smlouva je uzavřena okamž iker5 kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice nawhovatele. Pokud
je nawhovatelem Č soB, pak okamž ikem, kdy se dostane tento náwh zpět do ďspozice Č son.

8' Majitel ú č tu podpisem té to Smlouvy potwzuje, ž e pÍ evzal a seznámil se s Informač ní m přehledem o systé mu
pojiš tění  pohledávek z vkladů .

9. Zvláš tní  ujednání :

Č son a majitel ú č tu sjednávají ' ž e zů statek na Úč tu bude v období  odO4.Ol.2024 do 19.02.2024 ú roč en ú rokovou
sazbou dle oznámení  naýš enou o 5,24%op' a'

V Pardubicí ch &e 04.0L.2024

Za Č eskoslovenskou bankq a. s. Za KRAJ

Dagmar
Netoliclcý Ph.D.

pracovní k pro FIB č len statutrí rní ho

č otkolloven3ká obohodnl blnk', a. 3.

Radlic*á 333/150, í 5o 57 Praha 5; tč o: ooooteso

zapsaná v obchodní m rs|střÍ ku vgdonóm Městským soudom V P.aze, oddÍ l B: )C(XV|' vloŽka 46

z

sE


